



עמודי השלום  
היינו משה עוד שנים



עמודי השלום  
היינו משה עוד שנים

בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!!

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתה הטהורה של של האשה הצדיקה שהיתה מפיצה את העלון בעיר הקודש צפת, והזככה בייסורים קשים ומרים מרת **סמדר שמחה בת רות ע"ה** יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון לכל דבר שבקדושה ידד נפשי **דוד מור הי"ו**. שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם מאבלם ויזכו לחיים טובים ומאושרים אמן.  
**מוקירכם ואוהבכם מאוד משה יזדי.**

מפיץ ראשי-דותן כהן:  
054-888-39-69

1,047

# אהבת ישיר אל

## לקח פרשת 'שמות' תשפ"ב. התגלותו של משיח צדקנו!!!

לפתע פתאום תשקע השמש באמצע היום, וכל אומות העולם יפחדו מכך מאד, ובכל זאת יקשו את עורפם ויחליטו לצאת ולהילחם שוב בעם ישראל. מיד יקומו הצדיקים שבגן עדן וישימו כתר של מלכות בראשו של מלך המשיח, ויחגרו אותו בכלי זיין החקוק עליהם שמו המפורש של הקדוש ברוך הוא. לאחר מכן ילכו הצדיקים עם מלך המשיח לאבות הקדושים, אברהם אבינו יעמוד לימינו של מלך המשיח, ויצחק אבינו יעמוד לשמאלו, ויעקב אבינו יעמוד לפניו, וכשיראה משה רבינו משיח צדקנו מוקף באבות הקדושים, יפתח הוא וירקוד בריקוד סוער לכבוד הגאולה השלימה....

הזוהר הקדוש בפרשתינו עוסק בהתגלותו של משיח צדקנו בגאולה הקרובה, וראיתי לנכון להעתיק לכאן מעט מדבריו של התנא הא-לוהי רבי **שמעון בר יוחאי זיע"א**: "רבי שמעון זקף את ידיו ובכה ואמר: "אוי לו למי שיהיה באותו זמן כשיתגלה משיח צדקנו, ואשריו מי שיהיה באותו זמן כשיתגלה משיח צדקנו". ומסביר הוא ואומר: "כיון שלפני ביאת משיח צדקנו יהיו צרות רבות בעם ישראל, לכן **אוי** לו למי שיהיה באותה תקופה, אך כיון שכל מי שיזכה להתחזק באמונה הוא זה שיזכה לקבל משיח, לכן **אשרי** מי שיהיה באותה תקופה".

לאחר מכן יעלו משיח צדקנו והאבות הקדושים ומשה רבינו להיכלו של הקדוש ברוך הוא, ומיד כשיראה הקדוש ברוך הוא את הפמליה הנפלאה הזאת, יעמוד הוא מכיסאו וינשק את משיח צדקנו על ראשו ויבקש ממנו להזדרז ולגאול את עם ישראל. מיד ירד משיח צדקנו מן השמים וילך לקבר רחל ויבשר לה שהולך הוא לגאול את בניה, ובאותו רגע תקבל היא תנחומים על צערם של ישראל ותקום ותנשק אותו. מקבר רחל יצא משיח צדקנו וילך לגליל כיון ששם היתה התחלת הגלות, ומיד בהגיעו לגליל יבינו כל אומות העולם שזהו יום גאולתם של עם ישראל.

להלן מגלה רבי **שמעון בר יוחאי זיע"א** מעט מהעתיד להיות: "יבוא יום וכל אומות העולם יעמדו נגד עם ישראל, ויבואו צרות על צרות, ולפתע פתאום ירד עמוד אש על הרי הגליל וכל אומות העולם יראו גם הם את עמוד האש השוכן על הרי הגליל שגובהו עד הרקיע. מיד לאחר הופעת עמוד האש יצא משיח צדקנו מהיכלו **קן-ציפור** שבגן עדן וישים פניו לעבר הרי הגליל, ומיד תיפול אימה ופחד על כל אומות העולם וירוצו הם להתחבא במערות ואחרי סלעים.

משיח צדקנו יניח להם להתחבא ולפחד במשך ארבעים יום, ולאחר מכן כשיהיו הם מבוהלים ומותשים לחלוטין מרוב פחדם, יפתח הוא גדם במלחמה עקובה מדם, ומלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא יוכיח את גבורתו לכל אומות העולם, ומלך המשיח יפורסם בכל העולם. לצערנו הרב יהיו יהודים שיתחברו לאומות העולם כדי להילחם במשיח צדקנו, לכן ישרור חושך מוחלט במשך חמישה עשר יום, ובאותם ימי חושך ימותו אותם יהודים. אמר רבי שמעון בר יוחאי אלעזר בנו: "אלעזר בני! כשיתגלה משיח צדקנו יהיו הרבה ניסים ונפלאות בעולם, תדע לך יש מקום אחד גנוז בגן עדן, שיש בו אלף היכלות של הנאות וכיסופים, ואין רשות לאף צדיק להיכנס אליו, ורק משיח צדקנו רשאי להיכנס ולשהות במקום זה, וגם הוא אינו רשאי להיכנס לשם אלא אך ורק בשבתות ובחגים ובראשי חודשים. ובין כל אותם היכלות נפלאים יש היכל הנקרא **'עדן'** ואף בריה לא נכנסה לשם מעולם.

משיח צדקנו, יש לו רשות להסתובב **מסביב** לאותו היכל עד שמתגלה לו מקום אחר שנקרא **קן ציפור**. ובמקום זה מצוירים דמויותיהם של כל אותם שהרגו או ציערו את עם ישראל, ומיד כשנכנס הוא לאותו היכל, רואה הוא את רחל אמנו שדמעותיה על לחייה, והקדוש ברוך הוא מנסה לנחם אותה, אך היא מסרבת לקבל תנחומים ודורשת ממנו לגאול את בניה, ומשיח צדקנו בראותו זאת מרים את קולו ובוכה וכל הצדיקים שומעים את קולו ובוכים יחד איתו.... וכששומע הקדוש ברוך הוא את קול בכייתם מיד נשבע הוא להם שיעביר את מלכויות הרשע מן העולם וינקום את נקמות עם ישראל.

לפני ביאת משיח צדקנו? ומסביר הוא ואומר: "כשם שאין מקבלים גרים (גויים הרוצים להתגייר) לעתיד לבוא, כך אין מקבלים בעלי תשובה לעתיד לבוא". זאת אומרת: אבינו שבשמים רוצה ואף מצפה ומיחל בכל רגע ורגע שכולנו נחזור בתשובה שלימה במיידית. כיוון שמובא בגמרא שמיד לאחר ביאת משיח צדקנו ישחט הקדוש ברוך הוא את יצר הרע, וממילא יתבטלו הניסיונות כולם, לכן יוריד הקדוש ברוך הוא עמוד אש בגליל, ורק מי שזכה וחזר בתשובה לפני ירידת עמוד האש כשעדיין יצר הרע מפתה את הבריות, אדם כזה ראוי הוא להשרוד ולקבל משיח, אך מי שיתממה ורק לאחר ירידת עמוד האש ירצה לחזור בתשובה לא יקבלו את תשובתו, שהרי בלאו הכי יצר הרע עומד להישחט ואין בו כח להחטיא את הבריות. וה' יזכנו לחזור בתשובה שלימה לאלתר ולקבל פני משיח צדקנו במהירה בימינו מתוך קירון פנים אמן ואמן!!!

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך,  
ישועות מקיפות וכל טוב  
משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



# עשה לך רב

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א,  
שלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווה, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים  
חייגו: 052-890-80-65 או בפקס: 02-625-23-23

## תשובה:

### בן כאוב ויקר!

א. צר לי מאוד!! מאוד מאוד!! כוונתך רצויה אך מעשיך אינם רצויים כלל וכלל!! התנהגותך המבישה מצערת היא את אביך לא פחות מחילול השבת של אחיך היקרים.

ב. **הרדב"ז**? זיע"א, היה הרב הראשי למצרים, בצוואתו לבניו הוא כתב: "אשמח מאד בקדיש שתאמרו לעילוי נשמתו לאחר פטירתו מן העולם, אך אבקשם שביום בו לא תקבעו עיתים לתורה, או חלילה תהיה מחלוקת ביניכם, אל תאמרו קדיש באותו יום!! קדיש כזה מפריע הוא למנוחתו בעולם העליון!!"

ג. דרשו חכמנו זיכרונם לברכה: "אף על פי שחייב אתה לכבד את הוריד, אם יאמר לך אביך לחלל את השבת אל תשמע לו, כיון שאתה ואביך חייבים בכבודו של הקדוש ברוך הוא". לצערנו הרב הרבה טועים כמוך ומבינים מהמאמר הנ"ל שאין צורך לכבד אבא המחלל שבת. וזה לא נכון כלל וכלל!!! מותר לבן לסרב לדברי אביו רק אם הוא מבקש ממנו לחלל שבת, אך אם האבא מכבד את דרכו של בנו ואף שמח בכך שבנו שומר שבת, חייב הבן בכבוד אביו גם אם אביו אישית אינו שומר שבת!!

ד. הרבה בעלי תשובה מחללים שם שמים בכך שהם מרשים לעצמם להעזי את פניהם ולהתחצף כנגד אותם שעדיין לא שומרים תורה ומצוות. בחוצפתם זאת ממאייסים הם את תורתנו הקדושה ומצוותיה על כל הסובבים אותם!!

ה. עוון חילול ה' גדול וחמור הוא הרבה יותר מחילול שבת!!! לכן תיקון עוון זה קשה הוא יותר מתיקון עוון חילול שבת!!!

ו. לכן איעצך למען מנוחת נשמתו של אביך המנוח עליו השלום: תזדרז בבקשה להגיע לביתו של אחיך הגדול ולבקש את סליחתו על כך שהתבטאת נגדו קשות. אל תרפה ממנו עד שישלח לך בלב שלם. אחיך, יש לו מידות טובות שהרי הוא לא ענה לך כשפגעת בו, ובוודאי יסלח הוא לך על חוצפתך.

ז. תבקש גם את סליחתה של אמך היקרה שבוודאי גם היא מצטערת מאד מכך שנוצר נתק בינך לבין אחיך.

ח. כיון שברוך ה' אתם משפחה מאוחדת ומגובשת, חובה עליך לעשות הכל כדי שאחדות זאת לא תיפסק ואף לא תתמעט בשום אופן! האחדות ביניכם פועלת רבות לעילוי נשמתו הטהורה של אביך היקר! רק לאחר שתפגין אהבה אמיתית לאחיך ואחותך היקרים, חייב אתה להתפלל ולזעוק מעומק ליבך על אחיך היקרים שיזכו לחזור בתשובה שלימה במהירה.

ט. **אוסיוף ואדגיש**: חייב אתה גם לצום לשם כך! כן! לצום! תקבל על עצמך תעניות לחזרתם בתשובה של אחיך ואחותך היקרים. לאחר שתעשה זאת תחזור ותדבר איתם בנועם, מתוך לב אוהב, עיניך יראו שלאחר תפילות ותעניות, אם תשכיל לומר את דבריך בנועם ובאהבה, ברור ובטוח הדבר שדבריך יתקבלו על ליבם, ויזכו הם לשמור שבת ולהתענג עליה במאד מאד.

### ידידי היקר!

**תפסיק להצטער בשבתות!!** שבת קודש ניתנה לנו לעונג ולא לצער!! אביך המנוח זכה לבן כמוך שומר תורה ומצוות, ויש לו נחת רוח גדולה מאד ממך ומשאיפותיך!! ראוי ונכון שתשיר ותתענג מאד בכל סעודה של שבת קודש!! שמחתך הגדולה בשבת תפצה גם את רעייתך היקרה על כל אותן שבתות עצובות! כאן המקום לפנות לכל הזוכים לחזור בתשובה שלימה: זיכרו היטב! חזרתכם בתשובה לא מעניקה לכם עליונות על המשפחה או על החברים!! חזרתכם בתשובה לא הופכת אתכם למחנכים או למדריכים!! אין לכם שום זכות לכעוס ובוודאי שלא לזלזל באדם שעדיין אינו שומר תורה ומצוות. **אדרבה!!** ככל שתעדנו את דיבורכם ותכבדו כל אדם באשר הוא, תזכו בכך לקדש שם שמים, וממילא יבחינו החברים בשינוי הגדול לטובה שחל בכם ויחפצו גם הם לחיות בשלווה כמוכם.

י. שבת שלום ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב!!!

### שאלה: לכבוד הרב שלום וברכה!

אנחנו שלושה אחים ואחות אחת. גדלנו בבית רצוף פינוקים. אבא ז"ל היה בעל עסק מצליח ומשגשג מאד, קנה לכולנו דירות ומכוניות. שנה לפני פטירתו מכר את העסק ויצא עם אמא לסיבוב טיולים בעולם.

תמיד הוא אמר: "חצי מהכסף שישאיר אחרי מותי אני אוריש לכם הילדים שווה בשווה, וחצי אשאיר לאמא".

הוא לא הסכים להשאיר לנו את העסק, כי הוא חשש מהשתנות שלא תסכסך בינינו.

"אתן לכם מזומנים ותעשו בהם מה שתרצו", אמר הוא לנו. הוא השאיר צוואה מפורטת וכל אחד מאיתנו קיבל הרבה מאד כסף. כולנו היינו מסודרים גם לפני הירושה, כך שהירושה הגדולה העניקה לנו אפשרויות שלא חשבנו עליהן. אני, הקטן שבאחים, חזרתי בתשובה שלוש שנים לפני פטירתו של אבא. אבא שמח בכך מאד והיה מגיע אלינו להתארח הרבה מאד שבתות.

בשלב מסוים אבא ז"ל התחזק רוחנית והתחיל לשמור שבת יחד עם אמא, אך אחי היקרים המשיכו בחיים חילוניים. תמיד כשביקשתי מאבא לבקש מהם לשמור שבת ענה הוא לי: "זה יהיה קשה להם! אני יודע שזה עלול להפריע לשלום בית שלהם, אני חושש מכך מאד".

נוצר מצב שאבא ואמא שומרים שבת והאחים כולם מגיעים ביום שבת לאכול חמין עם אבא ואמא.

לאחר פטירתו של אבא הסברתי לאחים את החשיבות שבשמירת השבת, ציטטתי להם גם מאמרים מהזהר הקדוש בהם מובא: "אפילו צדיק גדול שזכה לגן עדן מכובד, אם בניו מחללים שבת, בשמים זורקים באותו רגע את האבא מגן עדן". האחים שלי נדהמו וגם ראיתי את הצער שבעיניהם, אך לצערי הרב ממשיכים הם לחלל שבת.

אני כועס עליהם מאד, איך הם לא מרחמים על אבא? איך אפשר לעשות כך לאבא שנתן לנו את הנשמה? היה לנו אבא הכי מקסים בעולם!!

אחי הגדול יש לו השפעה גדולה מאד על כולנו. קבעתי איתו פגישה לשוחח אישית בה הדגשתי בפניו את האחריות הגדולה הרובצת על כתפיו ואמרתי לו שרק הוא יכול לגרום לכך שכולם ישמרו שבת. הוא הסביר לי שזה קשה להם מאד וגם הזכיר לי את חששו של אבא שזה יפריע להם בשלום בית, ואף הוסיף ואמר שאכן אחת מגיסותי מסרבת בתוקף לשמור שבת. ניסיתי להסביר לו שאם רובנו נשמור שבת אזי גם אותה גיסה תצטרף אלינו כיון שברוך ה' אנחנו משפחה מאוחדת ומלוכדת. כשראיתי שהוא לא מקבל את דברי כעסתי מאד והתבטאתי נגדו קשות. אחי לא ענה דבר וסיים מיידית את הפגישה, ורק לאחר מכן הבנתי שאולי לא הייתי צריך לומר דברים קשים כל כך.

מאז אותה פגישה נוצר נתק ביני לבין אחי. הבנתי מאחותי שהוא נפגע מאד ולא רוצה בשום אופן לשוחח עם אף אדם על תוכן פגישתנו.

כאן שאלותי: מה עלי לעשות? איך אפשר להחזירם בתשובה? איך אפשר למנוע את הסבל הגדול של אבינו היקר? בכל שבת אני מצטער מאד כיון שברור לי שגם השבת זורקים את אבא שלי מגן עדן למשך כל השבת! איך אפשר להשלים עם זה? איך? זה מוציא אותי מדעתי!!!

### כבוד הרב היקר!

אני מבקש ממך להזדרז ולענות לי תשובה. כל שבת היא סיוט בשבילי. אין לי בשבת אף לא עונג מינימלי, ולצערי הרב אשתי היקרה מצטערת גם היא בגללי.

בתודה: בן כאוב שאכפת לו.

עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראשנו, אוהב התורה

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! "הללויה" !

# סיפור לשולחן השבת...

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים מתעורר הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך בחשק נמרץ מאד" !!!  
[ר' נחמן מברסלב זיע"א]

## הגאון הקדוש רבי יהודה לביא זיע"א

הגמרא במסכת בבא בתרא אומרת שתלמידי חכמים פטורים ממסים וארנונה, וכך פסק להלכה גם רבנו הרמב"ם וכך גם נהוג היה בתפוצות ישראל מקדמת דנא. וזאת מפני שתלמידי חכמים מבטלין את עצמם ממלאכה כדי לעסוק בתורה המקיימת את העולם ומשפיעה טובה וברכה ליושבי, והם הנקראים מלכים שנאמר: "בי מלכים ימלוכו" והרי פשוט הדבר שאין המלך צריך לשלם מיסים וארנונה. ואף פרעה הרשע אשר שם שרי מסים על בני ישראל למען ענותו בסבלותם, הבין שיש לפטור את שבת לוי מכך בשל היותם עוסקים בתורה תדיר.

ומעשה שהיה עם רבי יהודה לביא זצ"ל שהיה מגדולי חכמי לוב ומצאצאיו של המקובל הצדיק רבי שמעון לביא אשר חיבר את הפיוט "בר יוחאי נמשחת אשריך שמן ששון מחבריך" העוסק בשבחו של רבי שמעון בא יוחאי זיע"א ואף חתם את שמו בראשי התיבות.

אותו רבי יהודה לביא, עיוור היה. ועל אף היותו עיוור היה הוגה בתורה בהתמדה נוראה יומם ולילה, והיה משנן את המון הספרים שידע בעל פה ומעמיק לעיין בהם.

הוא היה מפורסם הן בגאונותו בתורה והן בצידקותו הרבה, והיה פועל ישועות בקרב הארץ. גם לאחר פטירתו, היה ציונו שבטריפולי מקום עליה לרגל לתפילה ולבקשת ישועה ורבים נושעו בזכותו.

באותם ימים בהם חי ופעל, שלט בלוב הפחה יוסוף קרמנלי. מושל זה היה מושל טוב ליהודים ורוב ימיו נטה להם חסד. אלא שאז באה תקופה כלכלית קשה על המדינה ואוצרות המדינה התדלדלו מאוד, ולא הייתה לו, לפחה, שום דרך אחרת להיחלץ ממצבו הבישי, אלא להטיל מס כבד על כל בני המדינה. גם על הקהילה היהודית הוטל מס כבד בסך של שלושים אלף פראנק !!! סכום עצום לכל הדעות.

הקהילה התחננה לפחה להקל עולה בטענות שונות, התחננו ממש, אך החוסר בקופת המדינה לא הותיר לו ברירה. נועדו ראשי הקהילה וקבעו סדר חלוקה של הסכום הגדול בין אנשי הקהילה היהודית כל אחד מעט יותר מכפי יכולתו. גם על רבי יהודה לביא לא פסחו ואף ממנו ביקשו הם סכום גדול. אמנם לא היה הרב נמנה על העשירים, אך ידעו הם כי לגודל ביטחונם בה' וצידקותו הרבה, יצליח לגייס הוא סכום גבוה יותר מכולם!

הצטער רבי יהודה צער רב כיון שידע שיהיה עליו לכתת רגליו בהשתדלויות שונות על מנת לגייס הון עתק שכזה. מרוב צערו לא הצליח הרב לעיין בתלמודו עד שתדמיה נפלה עליו, ויחלום חלום.

בחלומו נגלה אליו זקן אחד ואמר לו: "אל תחשוש על כך שהופרעת מלימודך מפני גזירת המושל הגוי, שוב ללמוד בלב רגוע, כי הגזירה בטלה מעליך והכל יבוא על מקומו בשלום".

קם רבי יהודה ושב לתלמודו. והנה, למחרת היום, בא לבקרו יהודי ושמו חי סרוסי ע"ה שהיו לו מחלטים בבית המושל הלובי, וסיפר לו סיפור פלאי: "בחלום הלילה נגלה אל הפחה זקן אחד והזהירו לבל יסכים לקבל פרוטה אחת מרבי יהודה לביא ושלא יפגע בו לרעה, כיון שהוא צדיק גדול ובנן של קדושים, וראוי הוא להיות פטור מן המס שהטיל המושל על היהודים".

ואכן, עוד באותו היום קרא המושל לראשי הקהילה היהודית ושאל אותם האם הטילו הם חלק מן המס על יהודי צדיק בשם רבי יהודה לביא? ואלו ענו שכן. ושאלם מה הסכום שהיטלתם עליו ואמרו לו. אז אמר להם המושל: "ראוי הוא הצדיק הזה להיות פטור מן המס, ולכן אינני מסכים שתחייבו אותו לשלם, ואף את הסכום שביקשתם ממנו מסכים אני לכם לנכותו מסכום המס הכללי שביקשתי ממכם".

כשראו כך ראשי הקהילה קיבלו על עצמם תשובה שלא להטיל עוד מסים על תלמידי חכמים וה' הטוב יכפר!

# מאורי התורה מאירים את אור הפרשה

"אהיה אשר אהיה"...

הגמרא במסכת "ברכות" פירשה פסוק זה והביא רש"י הקדוש את פירושו זה כאן: "אהיה אשר אהיה" אמר הקדוש ברוך הוא לישראל: אהיה עימם בגלות הזו (של מצרים) ואהיה עימם גם בגלויות אחרות שעתידות לבוא (גלות בבל וגלות אדום).

והוסיף על כך המקובל האדיר רבנו מנחם עזריה מפאנו זיע"א שהיה חי בדורם של האר"י הקדוש ורבי יוסף קארו, ששם זה נכון גם לגבי הגאולה העתידה ולא רק לגבי הגלות.

שהרי נאמר: "ואני אהיה לה נאום ה' חומת אש סביב ולכבוד אהיה בתוכה".

וביאור הדבר הוא שיש מושג הנקרא "אור מקיף" ויש מושג הנקרא "אור פנימי". ואומר הנביא בשם ה': "ואני אהיה לה נאום ה' חומת אש סביב" זהו "אור המקיף" המגן על ישראל בעת אשר ישפוך א-לקים את אש נקמתו על הגויים בעת הגאולה השלימה, "ולכבוד אהיה בתוכה" זהו "אור הפנימי" אשר יחזק הקדוש ברוך הוא באורו את ליבות עם ישראל באמונה וביטחון בעת ניסיונות הגאולה השלימה שתהיה במהרה בימינו, אמן.

"תעשה את האותות..."

בספר "פיתוחי חותם" למרן הקדוש אביר יעקב הוא רבי יעקב אביחצירא אשר יום פטירתו חל השבוע בכ' טבת זיע"א, כתב הוא שמשנה רבנו ע"ה חושש היה שמא לא יאמינו לו בני ישראל ולא ישמעו לקולו, מחמת קושי השיעבוד בגוף ונפש, עד שידוע שהיו הם שקועים עמוק בתוך הטומאה והשקוע בטומאה קשה לו לקבל דברי תורה ואמונה. אמר לו הקדוש ברוך הוא שלא ידאג מזה, כי בני ישראל מאמינים ועודם מקווים ומצפים לגאולתם, ואין הטומאה של מצרים משפיעה חלילה במהות ופנימיותם אלא רק כמעטפת חיצונית, אשר מתפוצצת מיד בהגיע אליה דבר ה' אשר כל דבריו כאש, וכפטיש יפוצץ סלע!

ועל כן נתן לו הקדוש ברוך הוא שלוש אותות המוכיחות על כך: האות הראשון הוא השלכת המטה מידו שמיד נהפך לנחש המסמל את הטומאה, שזהו רמז לכך שרק מפני שכניכול יצאו ישראל מרשותו של הקדוש ברוך מטה אל רשות אחרת נפלו בטומאה, אך מיד שיקים אותם ה' יתברך ישובו לקדמותם.

האות השני אף היא תלויה בהוצאת ידו מחיקו, שרק לאחר שהוציאה מחיקו הצטרעה, ומיד שהשיבה לחיקו, שבה כבשרו. לרמוז שמיד שישבו לחיק האמונה והקדושה ישובו לאיתנם הראשון.

האות השלישי שאמרו לו לקחת מים מן היאור ולהשליכם ארצה ויהפכו לדם ביבשת. שהוא רומז לכך שכיון שיצאו המים מהיאור, מקומם הטבעי, אל הארץ, הפכו לדם. ובוודאי שאם ישובו למקומם הראשון ישובו להיות מים כבראשונה.

ואף ישראל מיד ששמעו את בשורת הגאולה האמינו שנאמר: "ויאמן העם ויקדו וישתחוו"!

## הלכות שבת:

ע"פ פסקי מרן מלכא חכם עובדיה יוסף זיע"א

הלכות קידוש "חזון עובדיה" שבת חלק ב':

- א. נער מגיל שלוש עשרה ויום אחד מוציא אחרים ידי חובת קידוש שהרי מוציא הוא גם ידי חובה במצוות מהתורה.
- ב. הסומא (עיוור) חייב בכל המצוות ומוציא אחרים ידי חובתם גם במצוות קידוש.
- ג. יש לקדש על כוס יין מלא, ושיהיה בו לפחות רביעית הלוג שהוא כשמונים גרם. ויש לשטוף הכוס מבפנים ולהדיחה מבחוץ וצריך להזהר לא לשתות מן הכוס קודם הקידוש שאז פוגם היין מלקדש עליו (ובמקרה כזה יוסיף על היין שבכוס ובכך מתקנו).
- ד. ייקח הכוס ביד ימינו לבד ויקדש מעומד ולאחר שיסיים הברכות יישב וישתה מלוא לוגמיו ואחר כך ייתן גם לשאר המסובים שיטעמו.

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! 'הללויה' !

# עדות מפורשת!!!

באתי בשורות אלו להעיד אודות "שמן המרפא", שרבים מאחינו ואחיותינו, עם ישראל הנפלא, השתמשו בשמן זה לריפוי ממחלות ואף ממחלות קשות, וברוך ה' זכו וראו ניסים גלויים של רפואה.

לא רק חולים שבגוף נרפאו אלא אף חולים שלקו בנפשם וסבלו במשך שנים מלחצים נפשיים קשים, גם הם זכו לרפואה שלימה ונרפאו לחלוטין.

ידוע לי שהשמן הוא שמן זית נקי לחלוטין, ללא שום תערובת, והברכה שהוכנסה בו היא שפועלת ישועות רבות.

### ברכת

"והסירותי מחלה מקרבך" !!

הרב משה יזדי

מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתו !!

רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:

הרב משה בבאי - 052-505-4567.

# תיקון לנשמות הנפטרים!!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתינו של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיילי".

כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו וזכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

050-8733-474 אורית.

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם.

שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. רותי: 050-413-4799.

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 052-505-4567.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

## 'טיב יומי' שחבל לבסס!!!

שילחו במסרונים את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

זתהנו בכל יום מ"מסר יומי" מהכים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א

# צדיק וישר הוא!!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.

השבוע התחלנו את ימי השובבי"ם, המציינים את שמות הפרשיות: שמות, וארא, בא, בשלח, יתרו, משפטים.

בימים אלו מתכנסים המוני בית ישראל בבתי כנסיות וקוראים שלוש פעמים את כל ספר התהילים בתענית דיבור מלאה. לימוד זה מסודר ומיוסד על פי ספר "קונטרס היחיילי" ועוד גדולי עולם שהמליצו מאד על לימוד זה המסוגל מאד לתיקון עוון 'חסאת נעורים' ושאר איסורים הקשורים לקדושת האדם. כמעט ובכל בתי הכנסת מתקיים לימוד זה כשרבים מהמתפללים נעדרים ממקומות עבודתם וגודשים את בית הכנסת כדי לזכות ולהשתתף בתיקון נפלא זה.

לימוד זה אינו שייך רק למי שחטא חלילה, אלא יש בכוחו להעלות ארוכה ומזור לכל מחלה ומסוגל לכל הישועות כולן. מור אבינו זלה"ה התבטא הרבה פעמים ואמר: "אני כל כך אוהב את ימי השובבי"ם בהם מסתגרים בבית הכנסת מהבוקר עד הערב, ומרבים בקריאת תהילים ללא שום דיבורים של חולין". לא אחת אמר הוא לנו: "לאחר לימוד זה אני מרגיש כבריה חדשה".

כיון שהשתדל הוא מאד להשתתף בכל הלימודים המתקיימים בבתי הכנסת שבשכונת 'בית ישראל' ומחוצה לה, ומתוך החיבה הגלויה שרחשו לו גבאי בית הכנסת היו מתייעצים הם איתו ושואלים אותו באיזה יום לקבוע את הלימוד, ומור אבינו זלה"ה בענותנותו הגדולה תמיד היה עונה: "לי אישית נוח בכל יום, אלא שצריך לשים לב שכל בית כנסת יקיים את הלימוד ביום אחר כדי שהציבור יוכל להשתתף בכמה שיותר לימודים". גם אותנו, בנינו וכנדיו, שניבדל לחיים טובים וארוכים, היה מזרז הוא אותנו ואומר: "בואו להשתתף בלימוד זה ולו אף לשעה קלה". וכשהיו נכדיו עונים ואומרים: "יש לנו לימודים קבועים במסגרת הישיבה בה אנחנו לומדים", היה הוא ממשיך להפציר ומבקש: "אז תבואו בשעת ההפסקה שיש לכם בישיבה".

תנצב"ה וזכותו תגן עלינו אמן. [המשך בעז"ה בשבוע הבא].

התורה והמצוות

# ליקולייף

מחנה אהבה וחסד

כמוסה אחת ביום יעילה ל:

• ריפוי דליות וורידים • איזון המערכת ההורמונלית • חידוש תאי עור וטיפול בקמטים • ריפוי מגרבות • איזון כולסטרול לחץ-דם וטריגליצרידים

כן זה אפשרי!

• להיפטר מהגרב האלסטית • להפסיק לסבול מכאבים • להימנע מניתוחים והזרות • לאזן שומן סוכריים והורמונים • לעשות סוף למיגרבות • ופשוט לעמוד על הרגליים

הליקולייף מגיע בכדורים טבעיים לחלוטין ובהכשר באישור משרד הבריאות עם תו תקן

להזמנות וייעוץ 052-7141741

# בואי כלה שבת מלכתא...

# מפטיירין: "דברי ירמיה..."

אחים יקרים ואהובים!! זיכרו!

איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!! והנהרה בכך תבוא עליו ברכה

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:05 [16:22]	ירושלים: 08:31	ירושלים: 12:08	ירושלים: 17:21	ירושלים: 17:58
תל אביב: 16:21	תל אביב: 8:33	תל אביב: 12:10	תל אביב: 17:22	תל אביב: 17:55
חיפה: 16:12	חיפה: 8:33	חיפה: 12:09	חיפה: 17:20	חיפה: 17:54
אילת: 16:17	אילת: 8:30	אילת: 12:09	אילת: 17:26	אילת: 17:59
באר שבע: 16:24	באר שבע: 8:32	באר שבע: 12:10	באר שבע: 17:24	באר שבע: 17:59

צבאים אמיתיים